OLíMPIA PREV

Outubro

Novembro

Dezembro

DATA

22 (terça-feira)

i (terça-feira)

19 (terça-feira)

23 (terça-feira)

21 (terça-feira)

18 (terça-feira)

23 (terça-feira)

20 (terça-feira)

17 (terça-feira)

22 (terça-feira)

i (terça-feira)

17 (terça-feira)

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

PORTARIA N.° 647. DE 03 DE JANEIRO DE 201

Dispõe sobre aqendameflto de datas para

reue.s ordináriaS da Diretoria. ExeçiVa

e do Conselho de AdminãLaçãO Ø

OUMPIA PREV.

CLEBER LUIS BRAGA
Diretor Presidente do Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos do MuniciPlo de Olimpla - OLIMPIA PREV no uso de suas atribuições

legais,

ESTABELECE:

Art. 1.0
 Para o ano de 2019, as datas para reuniões ordinárias da

Diretoria Executiva e do Conselho de Administração do OLíMPIA PREV, serão realizadas

conforme tabela abaixo:

Art. 2.0
 Fica estabelecido também, que as reuniões serão realizadas

sempre às 17 horas.

Art. 30
 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se, registreSe afixe-se e cumpra-Se

Olimpia, em 03 de ja 1, eiro de 2019.

CLUIS'AG
Diret5' Presidente

Av. Dep. Waidemar L. Ferraz, 1042 - Centro - CEP 15400-000 - OLÍMPIA - SP

Fone: (17) 3280-6069 - C.N.P.J. 05.009.757/0001-60- ww.oiimpiaprev.5P.90